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Distanéni ram 1-nasobny pro nasténnou montaz, bila lesk

Technicky list

Materialy

Barva designovych ¢ar
Barva

Barva RAL

material

Povrch

typ povrchové upravy

Rozméry

Hloubka
Vestavna hloubka
Vyska

Sitka

Kabel

- s pfivodkou vedeni a kabelovou pfivodkou

Bezpecnost

kryti IP

Identifikace

Hlavni designova linie

Navod

Text upozornéni

polarni bila

bila

RAL 9010 - ¢isté bila
Duroplast

lesklé

neléceny

36 mm
33,5 mm
86 mm

88 mm

IP20

Montaz na omitku, pFisluSenstvi

Vhodné trubkové privody a nahrady pro pfivody
vedeni a kanall viz Program pro montaz na omitku.

Technické zmény vyhrazeny
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